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Gwiazda pielgca 300/16 - 93 Shore A

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
llo$¢ ramion
Twardos¢
Srednica
Srednica oski
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni
Waga

Rozstaw otworéw

Srednica otworu

101,82 zt
82,78 zt
Dostepny
PIELNIK 300-16/93
16

93 Shore A
300 mm
50 mm

12 mm

12 mm
0,43 kg
100,8 mm

8,4 mm

Gwiazdy pielace uzywane sa do mechanicznego usuwania chwastéw miedzy posadzonymi roslinami.
Pielniki produkowane sg z wysokiej jakosci poliuretanu odlewanego w trzech wariantach twardosci:

- 73 Shore'A (miekkie),

- 83 Shore’A (Srednio twarde),

- 93 Shore’A (twarde).
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